
       

                                
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К А  О Б Л А С Т Ь  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  
 

 РІШЕННЯ 

від 29.10. 2021 року № 323                                                     
 

 

Про затвердження інструкції про  

порядок ведення обліку, зберігання,  

використання і знищення документів  

та інших матеріальних носіїв інформації,  

що містять службову інформацію.  

 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 р. № 736 „Про 

затвердження Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і 

знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову 

інформацію” 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити Інструкцію про порядок ведення обліку, зберігання, використання і 

знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову 

інформацію, у Збаразькій міській раді (далі - Інструкція), що додається.  

2. Виконавчим органам та структурним підрозділам  апарату міської ради під час 

ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних 

носіїв інформації, що містять службову інформацію, забезпечити неухильне дотримання цієї 

Інструкції. 

 

 

Збаразький міський голова           Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


